
Pachet prefabricate din beton

I.D.: 36535821

Data publicarii	12.06.19	Coduri CPV	44114200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 48.400,00 RON - 48.400,00 RON

Descriere: Pachet prefabricate compus din: 1. Bordura beton 20x25x50 cm : 500 buc. x 12.32 lei = 6.160 lei 2. Bordura beton 10x15x50 cm : 2000 buc. x 5.39 lei = 10.780 lei 3. Pavaj din beton vibropresat dublu T1 20x16.5x6cm : 500 mp. x 31.68 lei = 15.840 lei 4. Pavaj din beton vibropresat 20x10x6 cm : 500 mp. x 31.24 lei = 15.620 lei
